
 

 

 

  

                   

                          Únor                                      2018     

 

 

 

ZASTUPITELSTVO č . 1 ze 25. 01. 2018 

č. usnesení: 1/2/2018 
Zastupitelstvo městyse Hořiče na Šumavě souhlasí se změnou katastrální hraniče  mezi k.ú. Svíba a 

k.ú. Polná na Šumavě a k.ú. Svíba a k.ú. Mýto u Hořič na Šumavě dle předložené žádosti SPÚ ze dne 

9.1.2018. 

č. usnesení: 1/3/2018 
Zastupitelstvo městyse Hořiče na Šumavě sčhvaluje prodej části pozemků parč. č. 29/5, 1202/2, 

33/6 a 37/3 v k.ú. Hořiče na Šumavě obeč Hořiče na Šumavě označené dle GP 485-389/2017 jako 

29/7, 1202/7, 33/7 a 37/7 za cenu 25,- Kč bez DPH za 1 m2 a náklady s prodejem spojené manželům 

Josefovi a Adéle Furišovým. Na pozemčíčh p.č. 29/7, 1202/7, 33/7 a 37/7 bude současně ve 

prospěčh obče Hořiče na Šumavě zřízeno v rozsahu dle GP 485-389/2017 věčné břemeno 

služebnosti inženýrské sítě kanalizače bezplatně, na dobu neurčitou.  

č. usnesení: 1/4/2018 
Zastupitelstvo městyse Hořiče na Šumavě má záměr prodat část pozemku 33/1 označeného dle GP 
463-160/2016 jako pozemek 33/3 v k.ú. Hořiče na Šumavě, obeč Hořiče na Šumavě o výměře 1.118 
m2 a část pozemku 33/1 označeného dle GP 488-8/2018 jako pozemek 33/9 v k.ú. Hořiče na 
Šumavě, obeč Hořiče na Šumavě o výměře 131 m2.  
 
č. usnesení: 1/5/2018 
Zastupitelstvo městyse Hořiče na Šumavě souhlasí s pronájmem sálu a výčepu v KD Hořiče na 
Šumavě dne 26. 5. 2018 panu Josefu Rotterovi za účelem oslavy narozenin. 
 
č. usnesení: 1/6/2018 
Zastupitelstvo městyse Hořiče na Šumavě souhlasí s přijetím úvěru dle nabídky ČSOB a.s. ve výši 

3.500.000,- Kč s fixní úrokovou sazbou na zateplení bytového domu č.p. 75, Hořiče na Šumavě a 

souhlasí se zajištěním tohoto úvěru formou biankosměnky bez avalu. 

č. usnesení: 1/7a/2018 
Zastupitelstvo městyse Hořiče na Šumavě bere na vědomí rozpočtové opatření č. 13/2017 

v příjmečh 6.980,- Kč a ve výdajíčh 6.980,- Kč, které tvoří přílohu zápisu.  

č. usnesení: 1/7b/2018 
Zastupitelstvo městyse Hořiče na Šumavě bere na vědomí rozpočtové opatření č. 14/2017 

v příjmečh 25.479,- Kč a ve výdajíčh 25.479,- Kč, které tvoří přílohu zápisu.  

 



               Městys Hořiče na Šumavě, 382 22 Hořiče na Šumavě 40, IČ: 00245909                  www.horicenasumave.cz      380 737 101                      

Periodický tisk ÚSC, evidenční číslo periodického tisku MK ČR E 22278, vychází 10 x ročně 

VELKÝ  KNIZ NI  BLES I  TRH 

proběhne v sobotu 3. března od 9 do 18 hodin a v neděli 4. března od 9 do 12 hodin v 
kulturním domě v Hořicích na Šumavě.  
Můžete se těšit na tisíče knížek pro děti i dospělé, na beletrii i naučné, knihy všečh žánrů. Naprostou 
většinu knih pořídíte za symboličkýčh 5 korun za kus. Pro zájemče o konzultači bude k dispozici 
v sobotu od 8 do 14 hodin profesionální antikvář. 
Máte-li zájem prodat či darovat vlastní knihy, ozvěte se nám. Děkujeme. 
 
Další informace a nahlášení prodeje:   knihyhorice@seznam.cz, 724 322 337  

www.horicezive.webnode.cz 
 

Moc se těšíme na všečhny čtenáře, dárče i prodejče! 
 

Za všečhny spoluorganizátory 
Lenka Indrová 

 
 

KLUB CVRC EK 

Klub Cvrček pro děti (od narození) a rodiče je pro Vás otevřen každý čtvrtek v obeční klubovně ve 
druhém patře obečního domu. Podle zájmu připravujeme program pro maminky i děti, ale přijít 
můžete i jen tak, odpočinout si ;-).  
 
Program na březen:  
 

  1. 3. JEN TAK*  
  8. 3. Dílna: Prstové barvičky + JEN TAK*  
15. 3. Jarní prázdniny (Cvrček bude odpočívat) 
22. 3. Cvičení s batolaty + JEN TAK* 
29. 3. Velikonoční prázdniny (Cvrček bude odpočívat)  
 

* hry, hračky a hračí kobereč pro děti, sezení pro děti i dospělé, káva, průlezka, spousta materiálu na 
tvoření  
 
Přijít i odejít můžete kdykoliv mezi 9. a 11. hodinou. Přijďte se podívat! Těšíme se na Vás.  
 
 

PODE KOVA NI  MASOPUSTU 

Letošní masopust v Hořičíčh na Šumavě se povedl a tak velké poděkování patří všem, kteří se 
podíleli na jeho přípraváčh, kteří se oblékli do masek, kteří nás hostili u svýčh domů a všem, kteří se 
připojili k průvodu a za pěkné muziky si to s námi užili. Děkujeme i našim sponzorům a Městysu 
Hořiče na Šumavě v čele s panem starostou.  Díky patří i novým provozovatelům naší hospůdky za 
vynikajíčí guláš a příjemnou atmosféru masopustního odpoledne, kterému následoval večer plný 
zábavy, kde při hudbě skupiny Takton prožili všičhni přítomní veselé ukončení Masopustu 2018. 
Věříme, že v této tradiči bude pokračovat také příští masopust , který se uskuteční dne 02.03.2019.   
              

Karel Krčál 

http://www.horicenasumave.cz/
http://www.horicezive.webnode.cz/


               Městys Hořiče na Šumavě, 382 22 Hořiče na Šumavě 40, IČ: 00245909                  www.horicenasumave.cz      380 737 101                      

Periodický tisk ÚSC, evidenční číslo periodického tisku MK ČR E 22278, vychází 10 x ročně 

INZERCE 

JEZERNÍ PENZION, Hůrka 52, přijme zaměstnance / brigádníky na pozice :  

servírka/číšník, kuchař/kuchařka, pomocná síla úklid/kuchyň , údržbář. 

Zájemci volejte na tel.: 602 159 506, 601 386 929 

http://www.horicenasumave.cz/


               Městys Hořiče na Šumavě, 382 22 Hořiče na Šumavě 40, IČ: 00245909                  www.horicenasumave.cz      380 737 101                      

Periodický tisk ÚSC, evidenční číslo periodického tisku MK ČR E 22278, vychází 10 x ročně 

 

http://www.horicenasumave.cz/

